
SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001706 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :21112/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR viaticos 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:08 

Pag.: 268 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 21/12/2015 

DOCUMENTO 	: 1131-2015-SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/A1/0BR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0229 0039144 ACTIVIDADES DE RELACIONES PUBLICAS 

09 0 

	

	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 AUMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

2.3. 1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.4 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99.1 99 OTROS BIENES 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0231 0039606 PRENSA Y COMUNICACIONES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5. 4 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3. 2 1. 299 OTROS GASTOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2. 4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

ANULACIÓN CREDITO 

3,683 0 

3,683 0 

3,683 0 

3,683 0 

3,683 0 

2,000 0 

2,000 0 

2,000 0 

1,400 0 

1,400 0 

1,400 0 

140 0 

140 0 

140 0 

143 0 

143 O 

143 0 

1,397 5,080 

1,397 5,080 

1,397 5,080 

1,397 5,080 

451 0 

451 0 

251 0 

251 0 

200 0 

200 0 

946 5,080 

449 5,080 

449 5,080 

2,200 

O 2,880 

449 0 

497 0 

497 0 

497 0 

............................. , 

 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001707 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL (000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:08 

Pag. : 269 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 2111212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	Modificaciones 2.5 Otros Gastos 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710112016 

: 113 / •SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD1PRY ACT/AVOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0277 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.5 OTROS GASTOS 

2.5. 4 PAGO DE IMPUESTOS, DERECHOS ADMINISTRATIVOS Y MULTAS GUBERNAMENTALES 

2.5.4 3 AL GOBIERNO LOCAL 

2.5. 4 3.2 DERECHOS ADMINISTRATIVOS 

2.5. 4 3. 2 1 DERECHOS ADMINISTRATIVOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0025 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.5 OTROS GASTOS 

2.5.4 PAGO DE IMPUESTOS, DERECHOS ADMINISTRATIVOS Y MULTAS GUBERNAMENTALES 

2.5.4 3 AL GOBIERNO LOCAL 

2.5.4 3. 2 DERECHOS ADMINISTRATIVOS 

2.5. 4 3. 2 1 DERECHOS ADMINISTRATIVOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0034 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.5 OTROS GASTOS 

2.5. 4 PAGO DE IMPUESTOS, DERECHOS ADMINISTRATIVOS Y MULTAS GUBERNAMENTALES 

2.5.4 3 AL GOBIERNO LOCAL 

2.5. 4 3. 2 DERECHOS ADMINISTRATIVOS 

2.5.4 3. 2 1 DERECHOS ADMINISTRATIVOS 

0079 3000221 5001699 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0052 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.5 OTROS GASTOS 

2.5. 4 PAGO DE IMPUESTOS, DERECHOS ADMINISTRATIVOS Y MULTAS GUBERNAMENTALES 

2.5.4 3 AL GOBIERNO LOCAL 

2.5. 4 3. 2 DERECHOS ADMINISTRATIVOS 

2.5. 4 3. 2 1 DERECHOS ADMINISTRATIVOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0089 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.5 OTROS GASTOS 

2.5. 4 PAGO DE IMPUESTOS, DERECHOS ADMINISTRATIVOS Y MULTAS GUBERNAMENTALES 

2.5. 4 1 AL GOBIERNO NACIONAL 

2.5.4 1. 2 DERECHOS ADMINISTRATIVOS 

2.5.4 1. 2 1 DERECHOS ADMINISTRATIVOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0102 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.5 OTROS GASTOS  

76 

76 

76 

76 

76 

76 

76 

76 

420 

420 

420 

420 

420 

420 

420 

420 

1 	 0 
1 	 0 

1 	 0 
1 	 0 
1 	 0 
1 	 0 
1 	 0 
1 

120 

120 

120 

120 

120 

120 

120 

120 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

100 

100 

100 

100 



2.5. 4 PAGO DE IMPUESTOS, DERECHOS ADMINISTRATIVOS Y MULTAS GUBERNAMENTALES 

2.5. 4 1 AL GOBIERNO NACIONAL 

2.5.4 1. 2 DERECHOS ADMINISTRATIVOS 

2.5. 4 1. 2 1 DERECHOS ADMINISTRATIVOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0288 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.5 OTROS GASTOS 

2.5.4 PAGO DE IMPUESTOS, DERECHOS ADMINISTRATIVOS Y MULTAS GUBERNAMENTALES 

2.5.4 3 AL GOBIERNO LOCAL 

2.5.4 3. 2 DERECHOS ADMINISTRATIVOS 

2.5. 4 3. 2 1 DERECHOS ADMINISTRATIVOS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0236 0000070 ADMINISTRACION GENERAL 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.5 OTROS GASTOS 

2.5. 5 PAGO DE SENTENCIAS JUDICIALES, LAUDOS ARBITRALES Y SIMILARES 

2.5. 5 1 PAGO DE SENTENCIAS JUDICIALES Y LAUDOS ARBITRALES 

2.5.5 1. 1 A TRABAJADORES GUBERNAMENTALES 

2.5. 5 1. 1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0245 0000018 ACCIONES DE PERSONAL 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.5 OTROS GASTOS 

2.5. 4 PAGO DE IMPUESTOS, DERECHOS ADMINISTRATIVOS Y MULTAS GUBERNAMENTALES 

2.5.4 1 AL GOBIERNO NACIONAL 

2.5.4 1. 2 DERECHOS ADMINISTRATIVOS 

2.5. 4 1.2 1 DERECHOS ADMINISTRATIVOS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001707 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:08 

Pag. : 270 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

 	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 21/12/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	Modificaciones 2.5 Otros Gastos 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/0112016 

: 1131 -SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

100 o 
100 o 
100 o 
100 o 
40 o 
40 o 
40 o 
40 o 
40 o 
40 o 
40 o 
40 o 
0 225 

o 225 

o 225 

o 225 

o 225 

o 225 

o 225 

o 225 

o 582 

o 582 

o 582 

o 582 

o 582 

o 582 

o 582 

o 582 

lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 



9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0390 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2. 1 	PARA OFICINA 

2.6. 3 2. 1 1 MAQUINAS Y EQUIPOS 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0392 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0394 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 

00 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001708 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480j 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:08 

Pag.: 271 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2111212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:RO requerimiento EG 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 21/12/2015 

: 113! •2015•SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD 

9002 3 	 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0395 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2. 4 ADQUISICION DE MOBILIARIO, EQUIPOS Y APARATOS MEDICOS 

2.6. 3 2.4 1 	MOBILIARIO 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0397 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 

,1 	 2.3. 1 2. 1 VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0400 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS  

	

0 	 2,700 

	

0 	 2,700 

	

0 	 2,700 

	

0 	 2,700 

	

0 	 2,700 

	

0 	 2,700 

	

0 	 2,700 

	

0 	 2,700 

	

0 	 1,979 

	

0 	 1,979 

	

0 	 1,979 

	

0 	 1,979 

	

0 	 1,979 

	

0 	 1,979 

	

0 	 1,979 

	

0 	 1,979 

	

O 	 3,920 

	

O 	 3,920 

3,920 

	

0 	 3,920 

	

0 	 3,920 

	

0 	 3,920 

3,920 

	

O 	 3,920 

	

2,700 	 0 

	

2,700 	 0 

	

2,700 	 0 

	

2,700 	 0 

	

2,700 	 0 

	

2,700 	 0 

	

2,700 	 0 

	

2,700 	 0 

	

1,979 	 0 

	

1,979 	 0 

	

1,979 	 0 

	

1,979 	 0 

	

1,979 	 0 

	

1,979 	 0 

	

1,979 	 0 

	

1,979 	 0 

	

3,920 	 0 

	

3,920 	 0 

	

3,920 	 0 

	

3,920 	 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001708 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2111212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:RO requerimiento EG 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:08 
Pag. : 272 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO •• 

FECHA 	• 	: 21/12/2015 

DOCUMENTO 	: 1131•2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META 	RB TR 	CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 	 3,920 	 o 
2.3.2 1 VIAJES 	 3,920 	 o 
2.3. 2 1. 2 	VIAJES DOMESTICOS 	 3,920 	 o 

2.3. 2 1. 2 1 	PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 	 3,920 	 o 
TOTAL s 	 4.91trt= 

9, vintirtoic,  

(GE 	DE 5"<„„ 
C!ON 

14 Y KM; 'ESTO I 
% 4 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001709 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:08 

Pag. : 273 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2111212015 

TIPO DE MODIFICACION:003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:RO rendicion 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 21/12/2015 

: 113! -2015-SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0079 3000467 5003354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0157 0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18 - 64 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

0079 3000467 5003354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0159 0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18 - 64 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

2.3. 1 8 SUMINISTROS MEDICOS 

2.3. 1 8. 2 MATERIAL,INSUMOS,INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS,QUIRURGICOS, ODONTOLOGICOS Y DE 

2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, ODONTOLOGICOS 

0079 3000467 5003354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0161 0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18 - 64 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

0079 3000467 5003354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0166 0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18 - 64 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 23 BIENES Y SERVICIOS 

23.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

0079 3000467 5003354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0171 0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18 - 64 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

23. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

ANULACIÓN CREDITO 

100 0 

100 0 

100 0 

100 0 

100 0 

100 0 

100 0 

100 0 

383 0 

383 0 

383 0 

383 0 

383 0 

100 0 

100 0 

100 0 

83 0 

83 0 

83 0 

200 0 

200 0 

200 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 O 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

0 2,483 

0 2,483 

O Z483 

0 2,483 

0 60 

0 30 



9002 3999999 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001709 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2111212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO rendicion 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:08 

Pag. : 274 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	 DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 2111212015 

DOCUMENTO 	: 113 -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 4 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5. 4 1 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1. 2 2 VlATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 1 SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0388 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

	

- 00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7. 2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3. 2 7.2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

9++2 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0389 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBUCIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 4 SERVICIO DE PUBUCIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0390 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5. 3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5. 3 2 DE COCINA, COMEDOR Y CAFETERIA 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES  

30 

	

O 	 30 

	

0 	 30 

	

0 	 30 

	

0 	 30 

	

0 	 2,423 

	

0 	 2,220 

	

0 	 2,220 

	

0 	 10 

	

0 	 1,610 

	

O 	 600 

	

0 	 100 

	

0 	 100 

100 

	

0 	 103 

	

0 	 103 

	

0 	 103 

	

0 	 75 

	

0 	 75 

	

0 	 75 

	

0 	 75 

	

0 	 75 

	

0 	 75 

	

0 	 75 

	

0 	 75 

	

75 	 0 

	

75 	 0 

	

75 	 0 

	

75 	 0 

	

75 	 0 

	

75 	 0 

	

75 	 0 

	

75 	 0 

	

198 	 1,200 

	

198 	 1,200 

	

198 	 1,200 

	

198 	 1,200 

	

130 	 1,200 

	

130 	 0 

	

100 	 0 

100 

30 

30 

0 1,200 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001709 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [0004801 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :21/1212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO rendicion 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:08 

Pag. : 275 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 21/12/2015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES o 1,200 

2.3. 1 99. 1 2 	PRODUCTOS QUIMICOS o 1,200 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7. 2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3. 2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0391 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7. 2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3.2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0392 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 O 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 AUMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3.2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0393 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7. 2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3. 2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0394 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 

2.3. 1 Z 1 VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 

68 

68 

68 

68 

192 

192 

192 

192 

192 

192 

192 

192 

280 

280 

280 

280 

180 

180 

180 

180 

100 

100 

100 

100 

180 

180 

180 

180 

180 

180 

180 

180 

350 

350 

350 

350 

350 

350 

350 

350 

4-=401111:1798 



0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0034 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5.1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

0079 3000221 5001699 03 012 0021 REGISTROS CMLES E IDENTIDAD 

0050 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

0079 3000221 5001699 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0051 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES 

0079 3000221 5001699 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0052 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 

O RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 5 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001710 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 22/1212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	ro alquiler 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:08 

Pag. : 276 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07101/2016 

DOCUMENTO 	: 113 -SGEN1RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

0 3,125 

O 3,125 

0 3,125 

3,125 

O 3,125 

0 3,125 

0 3,125 

0 3,125 

2,500 2,860 

2,500 2,860 

2,500 2,860 

2,500 2,860 

2,500 2,860 

0 2,860 

0 2,860 

0 2,860 

2,500 0 

2,500 0 

2,500 0 

5,887 3,402 

5, 	7 3,402 

5, 	7 3,402 

5,::7 3,402 

5,887 3,402 

837 0 

837 0 

837 0 

0 3,402 

0 3,402 

0 3,402 

5,050 0 

5,050 0 

5,050 0 



GER 
PLA 

Y PRESO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 1 SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA 

2.3.2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0046 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 O 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001711 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :22/12/2015 

TIPO DE MODIFICACION:003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR VIATICOS 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:08 
Pag. : 277 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 22112/2015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0027 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0033 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0042 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 5 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0045 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD  

	

2,000 	 0 

	

2,000 	 0 

	

2,000 	 0 

	

2,000 	 O 

	

2,000 	 0 

	

2,000 	 0 

	

2,000 	 0 

	

2,000 	 0 

	

500 	 0 

	

500 	 0 

	

500 	 0 

	

500 	 0 

	

500 	 0 

	

500 	 0 

	

500 	 0 

	

500 	 0 

3,000 

	

O 	 3,000 

	

O 	 3,000 

	

O 	 3,000 

3,000 

	

0 	 3,000 

	

0 	 3,000 

	

O 	 3,000 

	

500 	 500 

	

500 	 500 

	

500 	 500 

	

500 	 500 

	

500 	 500 

	

0 	 500 

	

0 	 500 

500 

	

500 	 0 

	

500 	 0 

	

300 	 0 

	

200 	 0 

	

500 	 0 

	

500 	 0 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 	 500 	 0 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 500 	 0 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 	 500 	 0 

2.3.2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 	 500 	 0 

2.3.2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 	 500 	 0 

2.3. 2 4. 1 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 	 250 	 0 



2.3. 2 4. 1 4 DE MOBILIARIO Y SIMILARES 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0217 0000034 ACTIVIDADES DE INNOVACION Y PROSPECTIVA TECNOLOGICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

2.3.2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3. 2 7. 3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0234 0000033 ACTIVIDADES DE INFORMATICA Y ESTADISTICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBUCIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2. 2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 

2.3.2 2.3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3.2 2. 399 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001711 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL (000480] 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2211212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR VIATICOS 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:08 

Pag. : 278 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

 	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:2211212015 

DOCUMENTO 	: 1131 .2015-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

250 O 

200 200 

200 200 

200 200 

200 200 

200 200 

100 0 

100 0 

100 0 

100 200 

O 200 

O 200 

100 0 

100 0 

1,720 1,720 

1,720 1,720 

1,720 1,720 

1,720 1,720 

220 0 

220 0 

220 0 

220 0 

1,500 1,720 

0 1,720 

0 1,720 

0 1,720 

1,500 o 
500 o 
500 o 

1,000 o 
1,000 o 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001712 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:08 

Pag. : 279 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 2211212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 	CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	local sede adm 
TIPO RECURSO 	O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710112016 

: 113/ -SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AIIOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0283 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0035 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0211 0000020 ACCIONES DE PLANIFICACION 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0212 0000899 GESTION DEL PROCESO PRESUPUESTARIO DEL PLIEGO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0213 0001179 PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0214 0039343 ESTADISTICA INSTITUCIONAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

ANULACIÓN CREDITO 

O 1,954 

1,954 

1,954 

O 1,954 

0 1,954 

0 1,954 

O 1,954 

O 1,954 

0 50,093 

0 50,093 

50,093 

50,093 

50,093 

O 50,093 

0 50,093 

0 50,093 

0 752 

0 752 

0 752 

0 752 

0 752 

0 752 

0 752 

0 752 

0 1,326 

0 1,326 

O 1,326 

O 1,326 

1,326 

O 1,326 

O 1,326 

0 1,326 

0 902 

0 902 

0 902 

902 

0 902 

0 902 

0 902 

o 902 

o 1,052 

0 1,052 

0 1,052 

0 1,052 



09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0216 0000017 ACCIONES DE LA ALTA DIRECCION 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001712 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:08 

Pag. : 280 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2211212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 	CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: local sede adm 
TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/01/2016 

: 1131 -SGEWRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0215 0044339 ACCIONES DE RACIONALIZACION 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0217 0000034 ACTIVIDADES DE INNOVACION Y PROSPECTIVA TECNOLOGICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0218 0000034 ACTIVIDADES DE INNOVACION Y PROSPECTIVA TECNOLOGICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0219 0000034 ACTIVIDADES DE INNOVACION Y PROSPECTIVA TECNOLOGICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

ANULACIÓN CREDITO 

o 1,052 

o 1,052 

o 1,052 

0 1,052 

0 553 

0 553 

0 553 

0 553 

0 553 

0 553 

0 553 

0 553 

0 8,866 

O 8,866 

O 8,866 

0 8,866 

O 8,866 

0 8,866 

0 8,866 

0 8,866 

0 677 

0 677 

0 677 

0 677 

0 677 

0 677 

0 677 

0 677 

0 677 

0 677 

0 677 

0 677 

0 677 

0 677 

0 677 

0 677 

0 677 

0 677 

0 677 

0 677 

0 677 

0 677 

0 677 

0 677 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001712 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :22/12/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	local sede adm 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:08 

Pag. : 281 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 0710112016 

DOCUMENTO 	: 1131 -SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AVOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0220 0000034 ACTIVIDADES DE INNOVACION Y PROSPECTIVA TECNOLOGICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0221 0000066 ADMINISTRACION DOCUMENTARIA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0222 0000073 ADMINISTRACION SUPERIOR 

	

09  0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0223 0000205 ASESORAMIENTO Y APOYO A LA GESTION 

	

O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0225 0000914 IMAGEN INSTITUCIONAL 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0226 0001395 SEGURIDAD Y PROTECCION 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS  

0 	 677 

0 	 677 

0 	 677 

0 	 677 

0 	 677 

0 	 677 

0 	 677 

0 	 677 

O 	 8,866 

O 	 8,866 

8,866 

O 	 8,866 

0 	 8,866 

0 	 8,866 

8,866 

0 8,866 

4,508 

4,508 

4,508 

O 4,508 

4,508 

4,508 

0 	 4,508 

0 	 4,508 

0 	 1,353 

O 	 1,353 

0 	 1,353 

O 	 1,353 

O 	 1,353 

o 	1,353 

1,353 

O 	 1,353 

0 	 7,814 

0 	 7,814 

0 	 7,814 

0 	 7,814 

0 	 7,814 

0 	 7,814 

0 	 7,814 

0 	 7,814 

0 	 6,313 

0 	 6,313 

0 	 6,313 

0 	 6,313 



09 0 
	

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 
C:CN 

L.FSTO e 	2.3. 2 5. 1 	ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

NitC 

/ 2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 
-;‘, 

' 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 0.01,11.-  

0229 0039144 ACTIVIDADES DE RELACIONES PUBLICAS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0227 0001450 TRAMITE DOCUMENTARIO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

SEC ARIA 
	 2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

G ERAL 
	

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0228 0001533 FISCALIZAR PROCESOS ELECTORALES 

09 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001712 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :22/12/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	local sede adm 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:08 
Pag.: 282 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 0710112016 

DOCUMENTO 	: 113 / -SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.10 SERVICIO POR ATENCIONES Y CELEBRACIONES 

2.3. 2 7.1099 OTRAS ATENCIONES Y CELEBRACIONES 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0230 0039267 CONTROL Y FISCALIZACION 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0231 0039606 PRENSA Y COMUNICACIONES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

ANULACIÓN CREDITO 

O 6,313 

O 602 

O 602 

O 602 

5,711 

0 5,711 

O 5,711 

0 3,757 

O 3,757 

O 3,757 

O 3,757 

O 3,757 

0 3,757 

O 3,757 

0 3,757 

O 3,378 

0 3,378 

0 3,378 

O 3,378 

O 3,378 

0 3,378 

0 3,378 

0 3,378 

0 10,519 

O 10,519 

O 10,519 

O 10,519 

0 10,519 

0 10,519 

0 10,519 

O 10,519 

O 301 

0 301 

O 301 

0 301 

O 301 

0 301 

O 301 

0 301 

O 1,503 

O 1,503 

0 1,503 

0 1,503 

0 1,503 



G1R 
PLANIFI 

y. Y PRESU 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001712 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 22/12/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 	CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	local sede adm 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:08 
Pag. : 283 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07/01/2016 

DOCUMENTO 	: 113 / -SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/A1/0BR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0266 0001548 VERIFICACION DE FIRMAS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0267 0000066 ADMINISTRACION DOCUMENTARIA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0268 0023299 CONVENIOS SUSCRITOS CON ENTIDADES PUBLICAS Y PRIVADAS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0232 0000004 ABASTECIMIENTO DE BIENES Y SERVICIOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0233 0000013 ACCIONES DE CONTABILIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

1,503 

1,503 

O 	 1,503 

3,378 

O 	 3,378 

O 	 3,378 

0 	 3,378 

0 	 3,378 

0 	 3,378 

0 	 3,378 

0 	 3,378 

0 	 451 

0 	 451 

0 	 451 

0 	 451 

0 	 451 

0 	 451 

0 	 451 

0 	 451 

0 	 752 

0 	 752 

0 	 752 

0 	 752 

0 	 752 

0 	 752 

0 	 752 

0 	 752 

0 	 6,762 

0 	 6,762 

0 	 6,762 

0 	 6,762 

0 	 6,762 

0 	 6,762 

0 	 6,762 

0 	 6,762 

3,306 

O 	 3,306 

3,306 

O 3,306 

3,306 

3,306 

O 	 3,306 

3,306 

O 	 1,804 



0234 0000033 ACTIVIDADES DE INFORMATICA Y ESTADISTICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0235 0000055 ADMINISTRACION DE FONDOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 	DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0236 0000070 ADMINISTRACION GENERAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0237 0000094 ADQUISICION BIENES Y SERVICIOS DIVERSOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0238 0000618 DESARROLLO DE SISTEMAS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

1,804 

1,804 

1,804 

1,804 

1,804 

1,804 

1,804 

7,894 

7,894 

7,894 

7,894 

7,894 

2,634 

2,634 

2,634 

5,260 

5,260 

5,260 

2,856 

2,856 

2,856 

2,856 

2,856 

2,856 

2,856 

2,856 

18,147 

18,147 

18,147 

18,147 

18,147 

12,737 

12,737 

12,737 

5,410 

5,410 

5,410 

5,034 

5,034 

5,034 

5,034 

5,034 

5,034 

5,034 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001712 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2211212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: local sede adm 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:08 

Pag.: 284 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07101/2016 

DOCUMENTO 	: 113/ -SGEN1RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AIIOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001712 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:08 

Pag.: 285 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :22112/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:local sede adm 
TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/01/2016 

: 113 / •SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0239 0000920 IMPLEMENTACION DE SISTEMAS INFORMATICOS 

09 0 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0240 0001017 MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

2.3. 2 7. 3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3. 2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0242 0039100 ACCIONES DE CONTROL PATRIMONIAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000004 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0243 0000012 ACCIONES DE ASESORAMIENTO JURIDICO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
'w; 	 2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000004 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0244 0039709 SISTEMATIZACION JURIDICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

ANULACIÓN CREDITO 

O 5,034 

0 3,006 

0 3,006 

0 3,006 

0 3,006 

0 3,006 

0 3,006 

0 3,006 

0 3,006 

219,565 6,790 

219,565 6,790 

219,565 6,790 

219,565 6,790 

219,565 6,790 

53,000 0 

53,000 0 

53,000 0 

166,565 6,790 

0 6,790 

0 6,790 

166,565 0 

166,565 0 

0 6,398 

0 6,398 

0 6,398 

0 6,398 

0 6,398 

O 4,294 

O 4,294 

0 4,294 

0 2,104 

0 2,104 

0 2,104 

0 4,208 

0 4,208 

0 4,208 

0 4,208 

0 4,208 

0 4,208 

0 4,208 

0 4,208 

0 1,052 

O 1,052 

0 1,052 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001712 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2211212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: local sede adm 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:08 
Pag.: 286 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07101/2016 

DOCUMENTO 	: 113 / -SGEN/RENIEC 

PRG PRODIPRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000004 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0269 0000012 ACCIONES DE ASESORAMIENTO JURIDICO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000004 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0270 0000012 ACCIONES DE ASESORAMIENTO JURIDICO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

90 

	

	9 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0245 0000018 ACCIONES DE PERSONAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0246 0000063 ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0248 0000336 CAPACITACION EN DESARROLLO HUMANO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

ANULACIÓN CREDITO 

0 1,052 

0 1,052 

O 1,052 

O 1,052 

O 1,052 

O 1,052 

1,052 

O 1,052 

O 1,052 

O 1,052 

0 1,052 

0 1,052 

0 1,052 

O 1,052 

0 1,052 

0 1,052 

O 1,052 

O 1,052 

O 1,052 

O 1,052 

0 1,052 

0 6,854 

O 6,854 

0 6,854 

0 6,854 

0 6,854 

O 3,623 

O 3,623 

O 3,623 

O 3,231 

O 3,231 

0 3,231 

0 3,907 

3:907 

0 3,907 

0 3,907 

0 3,907 

0 3,907 

0 3,907 

0 3,907 

0 1,203 

0 1,203 

0 1,203 

0 1,203 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001712 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2211212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	local sede adm 
TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:08 

Pag.: 287 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07/01/2016 

DOCUMENTO 	: 1131 -SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0249 0000993 INVESTIGACION Y DIFUSION 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0250 0003051 CAPACITACION DE REGISTRO DE ESTADO CIVIL E IDENTIFICACION 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0251 0044409 ASUNTOS LABORALES 

	

O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0273 0000342 CAPACITACION Y ASISTENCIA TECNICA 

	

O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000006 03 006 0012 CONTROL INTERNO 

0252 0000537 CONTROL Y AUDITORIA 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS  

0 	 1,203 

0 	 1,203 

0 	 1,203 

0 	 1,203 

0 	 977 

0 	 977 

0 	 977 

0 	 977 

0 	 977 

0 	 977 

0 	 977 

0 	 977 

0 	 1,428 

0 	 1,428 

0 	 1,428 

0 	 1,428 

0 	 1,428 

0 	 1,428 

0 	 1,428 

0 	 1,428 

0 	 752 

0 	 752 

0 	 752 

0 	 752 

0 	 752 

0 	 752 

0 	 752 

0 	 752 

0 	 382 

0 	 382 

0 	 382 

0 	 382 

0 	 382 

0 	 382 

0 	 382 

0 	 382 

0 	 1,278 

0 	 1,278 

0 	 1,278 

0 	 1,278 

0 	 1,278 

0 	 1,278 

0 	 1,278 

0 	 1,278 



9001 3999999 5000006 03 006 (1012 CONTROL INTERNO 

0253 0001430 SUPERVISION Y CONTROL DE LA GESTION INSTITUCIONAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000006 03 006 0012 CONTROL INTERNO 

0254 0044504 CONTROL OPERATIVO 

09 O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000007 03 018 0039 DEFENSA DE LOS DERECHOS CONSTITUCIONALES Y LEGALES 

0255 0000571 DEFENSA JUDICIAL DEL ESTADO 

09 0 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

 

 

 

TOTAL T: 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001712 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2211212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 	CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	local sede adm 
TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:08 

Pag. : 288 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 0710112016 

DOCUMENTO 	: 1131 •SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESE ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

O 3,593 

3,593 

O 3,593 

O 3,593 

0 3,593 

O 3,593 

O 3,593 

3,593 

O 526 

0 526 

0 526 

0 526 

0 526 

O 526 

O 526 

O 526 

0 8,205 

0 8,205 

0 8,205 

0 8,205 

0 8,205 

0 4,724 

0 4,724 

O 4,724 

O 3,481 

O 3,481 

0 3,481 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001713 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :22/12/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 	CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	R.O. REB. VARIOS 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:09 

pag. : 289 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07101/2016 

DOCUMENTO 	: 113 / -SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/A1/0BR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0316 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0325 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3.1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 4 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0326 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

ANULACIÓN CREDITO 

O 124,663 

O 124,663 

0 124,663 

0 124,663 

0 124,663 

0 124,663 

O 124,663 

O 124,663 

	

0 	 16 

	

0 	 16 

	

0 	 16 

	

0 	 16 

	

0 	 16 

	

0 	 16 

	

O 	 ; 16 

	

0 	 16 

	

21,476 	 0 

	

21,476 	 0 

	

21,476 	 0 

21,476 

20 

	

20 	 0 

	

20 	 0 

	

20 	 0 

	

21,456 	 0 

	

8,416 	 0 

	

8,416 	 0 

	

4,486 	 0 

	

3,930 	 0 

	

5,286 	 0 

	

5,286 	 0 

	

5,286 	 0 

	

7,754 	 0 

	

7,754 	 0 

	

7,754 	 0 

	

8,438 	 0 

	

8,438 	 0 

	

8,438 	 0 

	

8,438 	 0 

	

8,438 	 0 

	

8,438 	 0 

	

8,438 	 0 

	

8,438 	 0 

	

85 	 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001713 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :22/12/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	 REB. VARIOS 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:09 

pag. : 290 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07101/2016 

DOCUMENTO 	: 113 -SGEN1RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0327 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0368 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99.1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99.1 99 OTROS BIENES 

007a 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0369 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3.1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0370 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 
ERE'..; (.1A 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

	

85 	 0 

	

85 	 0 

	

85 	 0 

	

85 	 0 

	

85 	 0 

	

85 	 0 

	

85 	 0 

	

2,329 	 0 

	

2,329 	 0 

	

2,329 	 0 

	

2,329 	 0 

	

2,329 	 0 

	

19 	 0 

	

19 	 0 

	

19 	 0 

	

1,760 	 0 

	

1,760 	 0 

	

1,760 	 0 

	

550 	 0 

	

550 	 0 

	

550 	 0 

	

1,793 	 0 

	

1,793 	 0 

	

1,793 	 0 

	

1,793 	 0 

	

1,793 	 0 

	

1,243 	 0 

	

1,243 	 0 

	

1,243 	 0 

	

550 	 0 

	

550 	 0 

	

550 	 0 

	

2,780 	 0 

	

2,780 	 0 

	

2,780 	 0 

	

2,780 	 0 

	

2,780 	 0 

	

2,230 	 0 

	

2,230 	 0 

	

2,230 	 0 

	

550 	 0 

	

550 	 0 

	

550 	 0 

	

2,667 	 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001713 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:09 

Pag. : 291 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2211212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 	CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:R.O. REB. VARIOS 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710112016 

: 1131 -SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PRODIPRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0371 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 
	

2,667 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 
	

2,667 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

2,667 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 
	

2,655 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 
	

2,100 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 
	

2,100 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 
	

2,100 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 
	

555 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 
	

555 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 
	

555 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

12 

2.3. 2 1 VIAJES 
	

12 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 
	

12 

2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 
	

12 

	

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

1,109 

0372 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 
	

1,109 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 
	

1,109 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

1,109 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 
	

1,100 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 
	

340 

2.3. 1 5.1 	DE OFICINA 
	

340 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 
	

340 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 
	

760 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 
	

760 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 
	

760 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

9 

2.3. 2 1 VIAJES 
	

9 

2.3. 2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 
	

9 

2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 
	

9 

	

5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

1,142 

73 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 
	

1,142 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 
	

1,142 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

1,142 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 
	

848 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 
	

459 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 
	

459 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 
	

459 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 
	

389 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 
	

389 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 
	

389 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

294 

2.3. 2 1 VIAJES 
	

294 

2.3. 2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 
	

294 

2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 
	

294 

	

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

770 
	

O 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	 Fecha : 07/01/2016 

Versión 15.08.00 
	 Hora : 16:37:09 

Pag. : 292 de 689 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001713 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 
ESTADO 	: APROBADO 

	 - DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :22/12/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:R.O. REB. VARIOS 
TIPO RECURSO 	0 RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07101/2016 

: 113/ -SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACTIAI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0374 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0336 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 4 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3.2 1.2 99 OTROS GASTOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2. 4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2. 4 1 	SERVICIO DE PUBLICIDAD 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.2 SERVICIOS FINANCIEROS 

2,3. 2 6. 2 1 CARGOS BANCARIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0337 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS  

	

770 
	

o 

	

770 
	 o 

	

770 
	 o 

	

770 
	 o 

	

220 
	 o 

	

220 
	 o 

	

220 
	 o 

	

550 
	 o 

	

550 
	 o 

	

550 
	

o 

	

1,843 
	 o 

	

1,843 
	

O 

	

1,843 
	

O 

	

1,843 
	

O 

	

230 
	

0 

	

230 
	

O 

	

230 
	

O 

	

230 
	

O 

	

1,613 
	

O 

	

1,040 
	

O 

	

1,040 
	

O 

	

99 	 0 

	

641 	 0 

	

300 	 0 

	

99 	 0 

	

99 	 0 

	

99 	 0 

	

24 	 0 

	

24 	 0 

	

24 	 0 

	

450 	 0 

	

450 	 0 

	

299 	 0 

	

151 	 0 

	

1,392 	 0 

	

1,392 	 0 

	

1,392 	 0 

	

1,392 	 0 

	

114 	 0 

	

114 	 0 

	

114 	 0 

	

114 	 0 

	

1,278 	 0 

	

1,174 	 0 

	

1,174 	 0 



0079 3000465 5003312 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001713 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:09 

Pag. : 293 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 2211212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:R.O. REB. VARIOS 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07101/2016 

: 113 1 -SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0340 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 
	

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0341 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0343 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

ANULACIÓN CREDITO 

1,174 0 

104 0 

104 0 

104 0 

818 0 

818 0 

818 0 

818 0 

10 0 

10 0 

10 0 

10 0 

808 0 

331 0 

331 0 

99 0 

99 0 

133 0 

477 0 

477 0 

477 0 

945 0 

945 0 

945 0 

945 0 

211 0 

211 0 

211 0 

211 0 

734 0 

734 0 

734 0 

734 0 

6,180 0 

6,180 0 

6,180 0 

6,180 0 

150 0 

51 0 

51 0 

51 0 

99 0 

99 0 

99 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001713 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2211212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:R.O. REB. VARIOS 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:09 
Pag. : 294 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 0710112016 

DOCUMENTO 	: 1131 •SGEN/RENIEC 

PRG PRODIPRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0345 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

2.3. 1 5. 4 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5. 4 1 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 7 ENSERES 

2.3. 1 7. 1 	ENSERES 

2.3. 1 7. 1 1 	ENSERES 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0347 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS  

	

6,030 	 0 

	

1,480 	 0 

1,480 

429 

1,051 

	

4,550 	 0 

	

4,550 	 0 

	

4,550 	 0 

	

925 	 0 

	

925 	 0 

925 

925 

206 

	

59 	 0 

	

59 	 0 

	

59 	 0 

	

118 	 0 

	

99 	 0 

	

99 	 0 

	

19 	 0 

	

19 	 0 

	

29 	 0 

	

29 	 0 

29 

719 

324 

324 

199 

	

125 	 0 

	

395 	 0 

	

395 	 0 

	

395 	 0 

	

1,011 	 0 

1,011 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 	 1,011 	 0 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 1,011 	 0 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 	 253 	 0 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 	 253 	 0 

2.3. 1 3. 1 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 	 253 	 0 

2.3. 1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 	 253 	 0 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 	 758 	 0 

2.3. 2 1 VIAJES 	 646 	 0 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 	 646 	 0 

2.3.2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 	 329 	 0 

2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 	 197 	 0 



2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6. 2 SERVICIOS FINANCIEROS 

2.3. 2 6. 2 1 CARGOS BANCARIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0350 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 AUMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3.2 1.2 99 OTROS GASTOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0352 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

2.3. 1 2.1 3 CALZADO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3.1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

9 	.C4 

.9. 	 -.V. 
4" OER r 	E re 
. FLAN' , , oN 
C1 Y FRES,,,i.. STO 

.... 	

.t. 
.*0 	 0 

O 

.), 

0079 3000465 5003312 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001713 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480) 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:09 

pag, : 295 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 22112/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:R.O. REB. VARIOS 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/01/2016 

: 113 / •SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

120 0 

29 0 

29 0 

29 0 

83 0 

83 O 

83 0 

837 0 

837 0 

837 0 

837 0 

64 0 

10 0 

10 0 

10 0 

54 0 

54 0 

54 0 

773 0 

679 0 

679 0 

107 0 

523 0 

49 O 

10 0 

10 0 

10 0 

84 0 

84 0 

84 0 

23,172 0 

23,172 0 

23,172 O 

23,172 0 

23,063 0 

49 O 

49 0 

49 0 

21,625 0 

21,625 0 

21,625 0 

1,389 0 

1,389 0 

1,389 0 

109 0 



2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2. 4 2 OTROS SERVICIOS DE PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0353 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001713 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:09 
Pag. : 296 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :22/1212015 

TIPO DE MODIFICACION:003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:R.O. REB. VARIOS 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/01/2016 

: 1131-SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 

2.3. 1 2. 1 3 CALZADO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 7 ENSERES 

2.3. 1 7. 1 	ENSERES 

2.3. 1 7. 1 1 	ENSERES 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99.1 99 OTROS BIENES 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2. 4 2 OTROS SERVICIOS DE PUBLICIDAD Y DIFUSION 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0354 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

2.3. 1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 

2.3. 1 2. 1 3 CALZADO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 7 ENSERES 

2.3. 1 7. 1 	ENSERES 

2.3. 1 7. 1 1 	ENSERES 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

ANULACIÓN CREDITO 

49 0 

49 0 

49 0 

60 0 

60 0 

60 0 

17,017 0 

17,017 0 

17,017 0 

17,017 0 

16,968 0 

114 0 

114 0 

35 0 

79 0 

15,386 0 

15,386 0 

15,386 0 

79 0 

79 0 

79 0 

1,389 0 

1,389 0 

1,389 0 

49 0 

49 0 

49 0 

49 0 

11,093 0 

11,093 0 

11,093 0 

11,093 0 

11,043 0 

45 0 

45 0 

36 0 

9 0 

9,525 0 

9,525 0 

9,525 0 

84 0 

84 0 

84 0 

1,389 0 

1,389 0 



00 0 

0356 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6.3 SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0357 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

28 	 0 

28 	 0 

28 	 0 

28 	 0 

28 	 0 

28 	 0 

28 	 0 

59 	 0 

59 	 0 

59 	 0 

59 	 0 

59 	 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001713 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:09 

Pag.: 297 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 22112/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: R.O. REB. VARIOS 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/0112016 

: 113 / -SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 4 	SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2.4 2 OTROS SERVICIOS DE PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0355 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE O - 3 AÑOS  

	

1,389 	 0 

	

50 	 0 

	

40 	 0 

	

40 	 0 

	

40 	 0 

	

10 	 0 

	

10 	 0 

	

10 	 0 

	

16,027 	 0 

	

16,027 	 0 

RECURSOS ORDINARIOS 	 16,027 	 0 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 16,027 	 0 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 	 11,012 	 0 

2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 	 32 	 0 

2.3. 1 2. 1 VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 	 32 	 0 

2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 	 32 	 0 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 	 9,527 	 0 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 	 9,527 	 0 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 	 9,527 	 0 

2.3. 1 7 ENSERES 	 64 	 0 

2.3. 1 7.1 	ENSERES 	 64 	 0 

2.3. 1 7. 1 1 	ENSERES 	 64 	 0 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 	 1,389 	 0 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 	 1,389 	 0 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 	 1,389 	 0 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 	 5,015 	 0 

2.3. 2 1 VIAJES 	 5,000 	 0 

2.3. 2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 	 5,000 	 0 

2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 	 5,000 	 0 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 	 15 	 0 

2.3.2 6. 3 SEGUROS 	 15 	 0 

2.3. 2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 	 15 	 0 

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 	 28 	 0 



2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 

2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6. 3 SEGUROS 

2.3. 2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0359 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001713 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:09 
pag. : 298 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2211212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:R.O. REB. VARIOS 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/0112016 

: 113! •SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 1 7 ENSERES 
	

59 
	 o 

2.3. 1 7. 1 	ENSERES 
	

59 	 0 

2.3. 1 7. 1 1 	ENSERES 
	

59 

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

311 

0358 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 
	

311 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 	 311 	 0 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 311 	 0 

	

158 	 0 

	

158 	 0 

158 

	

69 	 0 

	

89 	 0 

	

153 	 0 

	

71 	 0 

	

71 	 0 

	

71 	 0 

	

82 	 0 

	

82 	 0 

82 

	

9 	 0 

9 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 	 9 	 0 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 9 	 0 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 	 9 	 0 

2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 	 9 	 0 

2.3. 1 2. 1 VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 	 9 	 0 

2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES 	 9 	 0 

	

9 3000467 5003354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

99 

0360 0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18 - 64 AÑOS 
	

99 	 0 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 	 99 	 0 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 99 	 0 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 	 49 	 0 

2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 	 49 	 0 

2.3. 1 2. 1 VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 	 49 	 0 

2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES 	 49 	 0 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 	 50 	 0 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 	 50 	 0 

2.3.2 6.3 SEGUROS 	 50 	 0 

2.3. 2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 	 50 	 0 

	

0079 3000467 5003354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 	 116 

0361 0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18 - 64 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

116 	 0 

116 	 0 

116 

79 	 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001713 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:09 

Pag. : 299 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2211212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	R.O. REB. VARIOS 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07101/2016 

: 113 ! -SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6.3 SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000467 5003354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0362 0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18 - 64 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES 

0079 3000467 5003354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0363 0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18 - 64 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 

2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES 

0079 3000468 5003386 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0313 0077946 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 65 AÑOS A MAS 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS  

79 

79 

79 

37 

37 

37 

37 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

179 

179 

179 

179 

179 

179 

179 

90 	 0 

89 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

TOTAL 
	

124,679 	124,679 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001714 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:09 

Pag.: 300 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :22/1212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	ro alquiler sede adm 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 22112/2015 

: 113 / •2015•SGENIRENIEc 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/0BR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0079 3000221 5001699 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0050 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000221 5001699 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0051 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000221 5001699 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0052 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

°TAL, 

ANULACIÓN CREDITO 

3,125 3,125 

3,125 3,125 

3,125 3,125 

3,125 3,125 

3,125 3,125 

3,125 0 

3,125 0 

3,125 0 

0 3,125 

O 3,125 

0 3,125 

2,860 2,860 

2,860 2,860 

2,860 2,860 

2,860 2,860 

2,860 2,860 

2,860 0 

2,860 0 

2,860 0 

O 2,860 

0 2,860 

0 2,860 

3,402 3,402 

3,402 3,402 

3,402 3,402 

3,402 3,402 

3,402 3,402 

3,402 o 
3,402 o 
3,402 o 

O 3,402 

O 3,402 

O 3,402 



0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 11 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 1 11. 1 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3.1 11.1 5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO 

2.3. 1 11.1 6 MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3. 2 2.3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

2.3. 2 7. 2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3. 2 7.2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0002 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001715 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2111212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:RO modif 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:09 

Pag. : 301 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07101/2016 

DOCUMENTO 	: 1131 -SGEN1RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

2,004 66,870 

2,004 66,870 

2,004 66,870 

2,004 66,870 

1,717 0 

212 0 

212 0 

160 0 

52 0 

1,037 0 

1,037 0 

5 0 

1,032 0 

405 0 

405 0 

405 0 

63 0 

63 0 

63 0 

287 66,870 

15 0 

15 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

18 0 

18 0 

18 0 

249 66,870 

0 66,870 

0 66,870 

249 0 

249 0 

58 O 

58 0 

58 0 

58 0 

58 0 

58 0 

58 0 

58 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001715 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:09 
Pag. : 302 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	 DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2111212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 	CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:RO modif 
TIPO RECURSO 	0 RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07101/2016 

: 113/ •SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0003 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0004 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0005 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0006 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3.1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0007 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0008 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

ANULACIÓN 	CREDITO 

5 o 
5 o 

5 o 
5 o 
5 o 
5 o 
5 

5 0 

44 0 

44 0 

44 0 

44 0 

44 0 

44 0 

44 0 

44 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 O 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

43 0 

43 0 

43 0 

43 0 

43 0 

43 0 

43 0 

43 0 

77 0 

77 0 

77 0 

77 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001715 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL (000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2111212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 	CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO modif 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:09 

Pag.: 303 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07101/2016 

DOCUMENTO 	: 1131 -SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0009 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0010 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 30002 6 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0011 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0012 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

ANULACIÓN 	CREDITO 

77 0 

77 0 

77 0 

77 0 

50 0 

50 0 

50 0 

50 0 

50 0 

50 0 

50 0 

50 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

10 0 

10 0 

10 0 

10 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

10 0 

10 0 

10 0 

10 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 



00 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001715 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480) 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :21/1212015 

TIPO DE MODIFICACION:003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO modif 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:09 

Pag. : 304 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07/01/2016 

DOCUMENTO 	: 1131-SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

5 

0013 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 
	

5 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 
	

5 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

5 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 
	

5 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 
	

5 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 
	

5 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 
	

5 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

38 

0014 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 
	

38 

RECURSOS ORDINARIOS 
	

38 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

38 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 
	

33 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 
	

33 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 
	

33 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 
	

33 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

5 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 
	

5 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 
	

5 

2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 
	

5 

007 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

25 

0015 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 
	

25 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 
	

25 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

25 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 
	

25 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 
	

25 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 
	

25 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 
	

25 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

53 

0016 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 
	

53 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 
	

53 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

53 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 
	

53 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 
	

53 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 
	

53 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 
	

53 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

21 

0017 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 
	

21 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 
	

21 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

21 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

21 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
	

21 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
	

21 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
	

21 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001715 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 2111212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 	CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO modif 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:09 

Pag. : 305 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07/0112016 

DOCUMENTO 	: 1131 -SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PRODIPRY ACT/A1/0BR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0018 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0019 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CMLES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

79 3000216 5003387 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0021 0077987 TRAMITACION Y ENTREGA DE COPIAS CERTIFICADAS DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000216 5003387 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0022 0077987 TRAMITACION Y ENTREGA DE COPIAS CERTIFICADAS DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000216 5003387 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0023 0077987 TRAMITACION Y ENTREGA DE COPIAS CERTIFICADAS DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD  

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 	 0 

97 	 0 

97 	 0 

97 	 0 

97 	 0 

97 	 0 

92 	 0 

92 	 0 

92 	 O 

5 

5 	 0 

5 

5 



00 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001715 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :21/12/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO modif 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:09 

Pag. : 306 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07101/2016 

DOCUMENTO 	113/ -SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0025 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0026 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

007 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0027 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0028 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE UMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

ANULACIÓN 	CREDITO 

5 0 

5 0 

5 0 

5 O 

5 0 

5 0 

5 0 

10 0 

10 0 

10 0 

10 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 O 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

11 0 

11 0 

11 0 

11 0 

5 0 

5 0 

5 O 

5 0 

6 0 

6 0 

6 0 

1 0 

5 0 

17 0 

17 0 

17 0 

17 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

12 0 

12 0 

12 0 

12 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001715 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480) 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:09 

Pag. : 307 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2111212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO modif 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/01/2016 

: 113/ -SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AVOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0029 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 	DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS • 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0030 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0031 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0032 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

ANULACIÓN 	CREDITO 

15 0 

15 0 

15 0 

15 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

10 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

10 0 

10 0 

10 0 

10 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

15 0 

15 0 

15 0 

15 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

10 0 



00 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001715 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:09 

Pag. : 308 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :21112/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO modif 
TIPO RECURSO 	: 0 RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07101/2016 

: 113I•SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AIIOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3.2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACIÓN 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0033 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

2.3.2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0034 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0035 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

O 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 2 5. 1 2 DE VEHICULOS 

ANULACIÓN 	CREDITO 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

11 0 

11 0 

11 0 

11 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

6 0 

6 0 

6 0 

1 0 

5 0 

11 0 

11 0 

11 0 

11 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

6 0 

6 0 

6 0 

1 0 

5 0 

88 0 

O 

88 0 

88 0 

88 0 

78 0 

78 0 

78 0 

10 0 

10 0 

5 0 

5 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001715 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL (000480] 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:09 

Pag. : 309 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2111212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:RO modif 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07101/2016 

: 1131 -SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0037 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE UMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0039 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE UMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0040 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD  

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

1 

1 

1 

1 

88 

88 	 0 

88 	 0 

88 	 0 

88 	 0 

88 	 0 

88 	 0 

88 

145 

145 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 	 145 	 0 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 145 	 0 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 	 145 	 0 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE UMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 	 67 	 0 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 	 67 	 0 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 	 67 	 0 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 	 78 	 0 

2.3.2 5. 1 	ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 	 78 	 0 

2.3.2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 	 78 	 0 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 	 187 	 0 

0042 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 	 187 	 0 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 	 187 	 0 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 187 	 0 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 	 187 	 0 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 	 91 	 0 

2.3. 2 2. 3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 	 91 	 0 

2.3. 2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION 	 91 	 0 

GR, 
ASE; 	 2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 	 91 
JUiv 

• 	 2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 	 5 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 	 5 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 	 91 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 	 91 



2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0044 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 SERVICIOS DE UMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0045 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001715 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:09 

Pag.: 310 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

.... 	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :21112!2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO modif 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/0112016 

: 1131 •SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/A110BR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

007•3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0046 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0047 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3.1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

ANULACIÓN CREDITO 

5 0 

129 0 

129 0 

129 0 

129 0 

129 0 

124 

124 0 

124 O 

5 O 

5 0 

5 0 

10 0 

10 0 

10 0 

10 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

18 0 

18 0 

18 0 

18 0 

5 O 

5 O 

5 0 

5 0 

13 0 

13 0 

13 0 

13 0 

17 0 

17 0 

17 0 

17 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001715 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:09 

Pag. : 311 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :21/12/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO modif 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710112016 

: 1131 -SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PRODIPRY ACT/AVOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0048 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE UMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0049 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE UMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000221 5001699 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0050 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3.1 5. 1 	DE OFICINA 
A Le: JÚ 	 2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A ENSEÑANZA 

12 

7 

7 

7 

5 

5 

5 

10 

10 

10 

10 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

10 

10 

10 

10 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

	

5 	 0 

	

882 	 0 

	

882 	 0 

	

882 	 0 

	

882 	 0 

	

68 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

58 	 0 

	

58 	 0 

	

58 	 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001715 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:09 

Pag.: 312 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 21112/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO modif 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/0112016 

: 1131 -SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 1 SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

2.3. 2 2. 2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

2.3.2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 5 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3. 2 6. 3 99 OTROS SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 3 SERVICIOS RELACIONADOS CON FLORERIA, JARDINERIA Y OTRAS ACTIVIDADES SIMILARES 

2.3.2 7. 2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3. 2 7. 2 3 AUDITORIAS 

01699 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0051 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 7 ENSERES 

2.3. 1 7. 1 	ENSERES 

2.3. 1 7. 1 1 	ENSERES ij  

2.3. 2 CONTRATACION-DE-SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBUCIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 1 SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA 

2.3.2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

ANULACIÓN CREDITO 

814 0 

5 0 

5 0 

5 0 

16 0 

5 0 

5 0 

11 0 

6 0 

5 0 

78 0 

78 0 

5 0 

73 0 

695 0 

695 O 

695 0 

10 0 

10 0 

5 0 

5 0 

10 0 

5 0 

5 

5 0 

5 0 

143 0 

143 0 

143 0 

143 0 

15 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

128 0 

21 0 

5 O 

5 0 

11 0 



2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

2.3. 2 2. 2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 

2.3. 2 2. 3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3. 2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 5 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3. 2 6. 3 99 OTROS SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES 

03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0052 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 AUMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

2.3. 2 2. 2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 5 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

0079 3000221 5001699 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001715 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL (000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:09 

Pag.: 313 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 21112/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 	CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO modif 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/0112016 

: 1131 -SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

6 0 

5 0 

5 0 

5 0 

75 0 

75 0 

73 0 

2 0 

22 0 

22 0 

22 0 

10 0 

10 0 

5 0 

5 0 

3,759 0 

3,759 0 

3,759 0 

3,759 0 

1,687 0 

5 0 

5 0 

5 0 

1,682 0 

1,682 0 

1,682 0 

2,072 0 

5 0 

5 0 

5 0 

11 0 

11 0 

6 0 

5 0 

561 0 

561 0 

5 0 

556 0 

175 0 

175 0 

175 0 

5 0 

5 0 

5 0 

1,206 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001715 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2111212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO modif 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:09 
Pag.: 314 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07/01/2016 

DOCUMENTO 	1131 -SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3.2 6. 3 SEGUROS 1,206 

2.3. 2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 1,204 

2.3. 2 6. 399 OTROS SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES 2 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0053 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 	 s. 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99.1 99 OTROS BIENES 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBUCIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

2.3. 2 2. 4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2. 4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6. 2 SERVICIOS FINANCIEROS 

2.3. 2 6. 2 1 CARGOS BANCARIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7. 1 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURIDICAS 

2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0054 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 11 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 1 11. 1 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 1 11.1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 

2.3. 1 2.1 VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

109 

109 

109 

	

81 
	 o 

	

81 
	 o 

	

81 
	 o 

	

81 
	 o 

	

11 
	 o 

	

1 
	 o 

	

1 
	

O 

	

1 
	

O 

	

10 	 0 

	

10 	 0 

	

10 	 0 

	

70 	 0 

	

41 	 0 

	

40 	 0 

	

40 	 0 

	

1 	 0 

	

1 	 0 

	

19 	 0 

	

19 	 0 

	

19 	 0 

	

10 	 0 

	

10 	 0 

	

10 	 0 

	

652 	 0 

	

652 	 0 

	

652 	 0 

	

652 	 0 

	

405 	 0 

	

16 	 O 

	

16 	 O 

	

16 	 0 

	

120 	 0 

	

120 	 0 

	

120 	 0 

	

1 	 0 

	

1 	 0 

	

1 	 0 

	

22 	 0 

	

6 	 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001715 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:09 

Pag.: 315 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 2111212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO modif 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710112016 

: 1131 -SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3.1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3.1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 5. 3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

2.3. 1 5. 4 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3.1 5.4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3.1 5.99 OTROS 

2.3.1 5.99 99 OTROS 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3.1 6. 1 2 DE COMUNICACIONES Y TELECOMUNICACIONES 

2.3.1 6. 1 4 DE SEGURIDAD 

2.3. 1 7 ENSERES 

2.3. 1 7. 1 	ENSERES 

2.3.1 7. 1 1 	ENSERES 

2.3. 1 8 SUMINISTROS MEDICOS 

2.3. 1 8. 1 PRODUCTOS FARMACEUTICOS 

2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3.2 1. 299 OTROS GASTOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 

2.3. 2 2. 4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2. 4 2 OTROS SERVICIOS DE PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 4 DE MOBILIARIO Y SIMILARES 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 3 DE MOBILIARIO Y SIMILARES 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

2.3. 2 7. 1 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURIDICAS 

2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

ANULACIÓN CREDITO 

1 O 

5 0 

1 0 

5 0 

5 0 

10 0 

10 0 

230 0 

230 0 

70 0 

160 0 

1 0 

1 0 

1 0 

10 0 

10 0 

10 0 

5 0 

5 0 

5 0 

247 0 

19 0 

19 0 

10 0 

1 0 

8 0 

173 0 

163 0 

163 0 

10 0 

5 0 

5 0 

40 0 

40 0 

40 0 

5 0 

5 0 

5 0 

10 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

139 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001715 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [0004801 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:09 

Pag.: 316 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2111212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO modif 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710112016 

: 1131 -SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0055 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 5.99 OTROS 

2.3. 1 5.99 99 OTROS 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2. 3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

2.3. 2 2. 4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2. 4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0056 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES  

	

139 	 0 

	

139 	 0 

	

139 	 0 

	

109 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

90 	 0 

	

10 	 0 

5 

	

5 	 0 

	

80 	 0 

	

80 	 0 

	

4 	 0 

4 

4 

30 

15 

	

15 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

5 

10 

5 

5 

5 

5 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

180 

180 

180 

180 

	

54 	 o 

	

32 	 o 
32 

32 

5 



0057 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 111 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 1 11. 1 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 1 11.1 5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO 

2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001715 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:09 

Pag. : 317 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2111212015 

TIPO DE MODIFICACION:003 	CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO modif 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07101/2016 

: 113 / -SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 1 2. 1 VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 5.99 OTROS 

2.3. 1 5.99 99 OTROS 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET 

2.3. 2 2.3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

2.3. 2 2. 4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2. 4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 1 	DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

2.3. 2 7. 1 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURIDICAS 

2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

5 

5 

15 

10 

5 	 0 

5 

5 

5 

2 

2 

2 

126 

16 

16 

5 

5 

6 

20 

5 

5 

10 

10 

5 

5 

20 

20 

20 

5 

5 

5 

65 

60 

55 

5 	 0 

5 

5 

684 

684 

684 

684 

235 

104 

104 

104 

5 



2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6. 2 SERVICIOS FINANCIEROS 

2.3. 2 6.2 1 CARGOS BANCARIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0058 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:09 

Pag. : 318 de 689 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001715 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2111212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:RO modif 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 

FECHA 	: 0710112016 

DOCUMENTO 	: 1131 -SGEN1RENIEC 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR 	CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 1 2. 1 	VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

2.3.1 2.1 1 	VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3.1 5. 1 	1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3.1 5. 1 	2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 5. 3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3.1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

2.3. 1 5.4 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3.1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5.99 OTROS 

2.3.1 5.99 99 OTROS 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3.1 6. 1 	2 DE COMUNICACIONES Y TELECOMUNICACIONES 

2.3.1 6. 1 4 DE SEGURIDAD 

2.3. 1 8 SUMINISTROS MEDICOS 

2.3. 1 8. 1 PRODUCTOS FARMACEUTICOS 

2.3.1 8. 1 2 MEDICAMENTOS 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3. 2 1. 299 OTROS GASTOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

2.3. 2 2. 4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2. 4 2 OTROS SERVICIOS DE PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

ANULACIÓN 	CREDITO 

5 

5 

43 

18 

13 

5 

15 

15 

5 

5 

5 

5 

55 

55 

5 

50 

5 

5 

5 

23 

23 

23 

449 

101 

101 

19 

14 

68 

67 

57 

57 

10 

5 

5 

250 

250 

250 

15 

15 

15 

16 

16 

16 

888 

888 



00 0 

0079 3000464 5003364 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001715 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL (000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :21/1212015 

TIPO DE MODIFICACION:003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:RO modif 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:09 

Pag. : 319 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07/01/2016 

DOCUMENTO 	: 1131 -SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 5. 4 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3.1 5.99 OTROS 

2.3. 1 5.99 99 OTROS 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2. 4 2 OTROS SERVICIOS DE PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 3 DE VEHICULOS 

2.3. 2 4. 1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

2.3. 2 7. 1 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURIDICAS 

2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0059 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

23. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 11 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 1 11. 1 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION  

	

888 	 0 

	

888 	 0 

	

218 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

20 	 0 

	

10 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

170 	 0 

	

170 	 0 

	

170 	 0 

	

23 	 0 

	

23 	 0 

	

23 	 0 

	

670 	 0 

	

7 	 0 

	

7 	 0 

	

5 	 0 

	

2 	 0 

	

10 	 0 

	

10 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

243 	 0 

	

243 	 0 

	

107 	 0 

	

136 	 0 

	

410 	 0 

	

405 	 0 

	

405 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

2,043 	 0 

	

2,043 	 0 

	

2,043 	 0 

	

2,043 	 0 

	

1,208 	 0 

	

725 	 0 

	

725 	 0 



00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001715 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2111212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO modif 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:09 

Pag. : 320 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 0710112016 

DOCUMENTO 	: 1131 -SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 1 11.1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3.1 11. 1 3 PARA MOBILIARIO Y SIMILARES 

2.3. 1 11.1 6 MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO 

2.3.1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 

2.3. 1 2.1 VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3.1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 5. 3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3.1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

2.3. 1 5. 4 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3.1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5.99 OTROS 

2.3.1 5.99 99 OTROS 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3.1 6. 1 1 	DE VEHICULOS 

2.3. 1 8 SUMINISTROS MEDICOS 

2.3. 1 8. 1 PRODUCTOS FARMACEUTICOS 

2.3.1 8. 1 2 MEDICAMENTOS 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3.1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99.1 99 OTROS BIENES 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 2 4. 1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

2.3. 2 7. 1 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURIDICAS 

2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0060 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

ANULACIÓN CREDITO 

420 0 

190 0 

115 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

70 0 

10 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

50 0 

50 0 

5 O 

5 0 

230 0 

230 0 

230 0 

5 0 

5 0 

5 0 

168 0 

168 0 

168 0 

835 0 

545 0 

545 0 

158 0 

387 0 

290 0 

240 0 

240 0 

50 0 

50 0 

69 0 

69 0 

69 0 

69 O 

44 0 

9 0 

9 0 



',1›* 

GERE 
'1 ASES 

JURAD, 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001715 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:09 

Pag. : 321 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2111212015 

TIPO DE MODIFICACIÓN: 003 	CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO modif 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710112016 

: 1131 -SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/A1/0BR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 5. 3 ASEO, UMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5. 3 1 ASEO, UMPIEZA Y TOCADOR 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 4 SERVICIO DE PUBUCIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2. 4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACIÓN Y EMPASTADO 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

2.3. 2 7. 1 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURIDICAS 

2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0061 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 AUMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5. 3 ASEO, UMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

2.3. 1 5.99 OTROS 

2.3. 1 5.99 99 OTROS 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES  

	

9 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

15 	 0 

	

10 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

15 	 0 

	

15 	 0 

15 

	

25 	 0 

10 

10 

5 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

10 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

145 	 0 

	

145 	 0 

	

145 	 0 

	

145 	 0 

	

40 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

15 	 0 

5 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

5 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

15 	 0 



2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 

2.3. 2 2.2 3 SERVICIO DE INTERNET 

2.3. 2 2. 4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2. 4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

2.3. 2 7. 1 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURIDICAS 

2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0062 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001715 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:09 

Pag. : 322 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	 DATOS DEL PLIEGO 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :21/1212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 	CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:RO modif 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/01/2016 

: 113 •SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

00 0 
	

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 11 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 1 11. 1 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 1 11.1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 

2.3.1 a 1 VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 5. 3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

2.3.1 5.99 OTROS 

2.3. 1 5.99 99 OTROS 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES  

	

15 	 0 

	

15 	 0 

	

105 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

70 	 0 

	

65 	 0 

	

45 	 0 

	

20 	 0 

5 

	

5 	 0 

	

30 	 0 

	

25 	 0 

	

25 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

1,452 	 0 

1,452 

	

1,452 	 0 

	

1,452 	 0 

	

805 	 0 

	

21 	 0 

	

21 	 0 

	

21 	 0 

	

750 	 0 

	

750 	 0 

	

750 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

17 	 0 

	

10 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

2 

	

2 	 0 

	

5 	 0 

5 

	

7 	 0 

	

7 	 0 

	

7 	 0 



2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 	1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BÁSICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

2.3. 2 2. 4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2. 4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 5 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

2.3. 2 7. 1 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURIDICAS 

2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0063 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 11 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 1 11.1 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 1 11.1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 5. 4 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5.4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 7 ENSERES 

2.3. 1 7. 1 	ENSERES 

2.3. 1 7. 1 1 	ENSERES 

2.3. 1 8 SUMINISTROS MEDICOS 

2.3. 1 8. 1 PRODUCTOS FARMACEUTICOS 

2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001715 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:09 

Pag.: 323 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :21112/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:RO modif 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07101/2016 

: 1131 -SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

647 0 

445 0 

445 0 

22 0 

56 0 

367 0 

10 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

91 0 

91 0 

91 0 

101 0 

96 0 

96 0 

5 0 

5 0 

1,358 0 

1,358 0 

1,358 0 

1,358 0 

813 0 

760 0 

760 0 

760 0 

5 0 

5 0 

5 0 

15 0 

10 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

23 0 

23 0 

23 0 



2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2. 4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

cTjjcs '';1 	 2.3.2 4. 1 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 

1: ERAL 	 2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

2.3. 2 7. 1 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURIDICAS 

2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0064 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES. CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5.1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 5.3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

2.3. 1 5. 4 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3.1 5. 4 1 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5.99 OTROS 

2.3.1 5.99 99 OTROS 

2.3. 1 8 SUMINISTROS MEDICOS 

2.3. 1 8. 1 PRODUCTOS FARMACEUTICOS 

2.3.1 8. 1 2 MEDICAMENTOS 

2.3. 199 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001715 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:09 
Pag.: 324 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 2111212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO modif 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/01/2016 

: 1131 -SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/0BR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

545 0 

10 0 

10 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

520 0 

520 0 

520 0 

10 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

1,033 0 

1,033 0 

1,033 0 

1,033 0 

683 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

45 0 

10 0 

5 0 

5 O 

5 0 

5 0 

25 0 

25 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

623 0 

623 0 

623 0 

350 0 

10 0 



00 0 
	

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 5.99 OTROS 

2.3. 1 5.99 99 OTROS 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD 

2.3. 1 8 SUMINISTROS MEDICOS 

2.3. 1 8. 1 PRODUCTOS FARMACEUTICOS 

2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001715 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:09 

Pag.: 325 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :21/1212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO modif 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07101/2016 

: 1131 -SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3.2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2. 4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 2 4. 1 5 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6.2 SERVICIOS FINANCIEROS 

2.3. 2 6. 2 1 CARGOS BANCARIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

2.3. 2 7. 1 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURIDICAS 

2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0065 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO  

10 	 0 

5 

5 

5 

5 

5 

320 

320 

290 

30 

5 

5 

5 

10 

5 

5 

5 

5 

60 

60 

60 

60 

35 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

15 

10 

5 	 0 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

25 

15 

15 

5 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001715 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL (000480) 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2111212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 	CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO modif 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:09 

Pag. : 326 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

----- 	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07/01/2016 

DOCUMENTO 	: 113 / -SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBUCIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2. 4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7. 1 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURIDICAS 

2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0066 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

CO 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 5.4 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5.4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5.99 OTROS 

2.3. 1 5.99 99 OTROS 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2. 4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

2.3. 2 7. 1 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURIDICAS 

2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

ANULACIÓN CREDITO 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

1,131 0 

1,131 0 

1,131 0 

1,131 0 

653 0 

5 0 

5 0 

5 0 

20 0 

10 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

623 0 

623 0 

623 0 

478 0 

8 0 

8 0 

5 0 

3 0 

5 0 

5 0 

5 0 

465 0 

460 0 

460 0 

5 0 

5 0 

5,452 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001715 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL (000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :21/1212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO modif 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:09 

Pag. : 327 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07/01/2016 

DOCUMENTO 	: 1131 -SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0067 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3.1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3.1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 5. 3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3.1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

2.3. 1 5. 4 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3.1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5.99 OTROS 

2.3.1 5.99 99 OTROS 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3.1 6. 1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS 

2.3. 1 8 SUMINISTROS MEDICOS 

2.3. 1 8. 1 PRODUCTOS FARMACEUTICOS 

2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET 

2.3. 2 2. 4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 2 4. 1 4 DE MOBILIARIO Y SIMILARES 

2.3. 2 4. 1 5 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 

2.3. 2 4. 1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS 

ANULACIÓN CREDITO 

5,452 0 

5,452 0 

5,452 0 

2,826 0 

1,005 0 

1,005 0 

1,005 0 

5 0 

5 0 

5 0 

411 0 

10 0 

5 0 

5 

5 0 

5 0 

391 0 

391 0 

5 0 

5 0 

642 0 

642 0 

642 0 

140 0 

140 0 

140 0 

623 0 

623 0 

623 0 

2,626 0 

10 0 

10 0 

5 0 

5 0 

237 0 

232 0 

232 0 

5 0 

5 0 

1,669 0 

1,669 0 

706 0 

373 0 

50 0 

540 0 



2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

2.3. 2 7. 1 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURIDICAS 

2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0068 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

	

2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

	

2.3. 1 5.1 	DE OFICINA 

2.3.1 5.1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3.1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 5. 3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3.1 5.3 1 ASEO, UMPIEZA Y TOCADOR 

2.3. 1 5.99 OTROS 

2.3.1 5.99 99 OTROS 

2.3. 1 8 SUMINISTROS MEDICOS 

2.3. 1 8. 1 PRODUCTOS FARMACEUTICOS 

2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99.1 99 OTROS BIENES 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 99 OTROS GASTOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2.2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 

2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET 

2.3. 2 2.3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

2.3. 2 2.4 SERVICIO DE PUBUCIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001715 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:09 

Pag. : 328 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :21/1212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO modif 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/01/2016 

: 113/ •SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

710 0 

705 0 

705 0 

5 0 

5 0 

1,212 0 

1,212 0 

1,212 0 

1,212 0 

402 0 

85 0 

85 0 

85 0 

5 0 

5 0 

5 0 

152 0 

10 0 

5 0 

5 0 

137 0 

137 0 

5 0 

5 0 

68 0 

68 0 

68 0 

92 0 

92 0 

92 0 

810 0 

310 0 

310 0 

310 0 

140 0 

130 0 

85 0 

45 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

150 0 

150 0 

150 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001715 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL (000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:10 

Pag. : 329 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :21/1212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 	CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:RO modif 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07101/2016 

: 113! -SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

2.3. 2 7. 1 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURIDICAS 

2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0069 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3.1 5.99 OTROS 

2.3. 1 5.99 99 OTROS 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99.1 99 OTROS BIENES 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2. 4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7. 1 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURIDICAS 

2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0070 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 AUMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 5. 3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

ANULACIÓN CREDITO 

210 o 
205 o 
205 o 

5 o 
5 0 

648 0 

648 0 

648 0 

648 0 

638 0 

15 0 

10 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

623 0 

623 0 

623 0 

10 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

7,516 0 

7,516 0 

7,516 0 

7,516 0 

925 0 

153 0 

153 0 

153 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

139 0 

10 0 

5 0 

5 0 

124 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001715 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL (000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:10 

pag. : 330 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO - 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :21/1212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 	CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:RO modif 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/01/2016 

: 113 / .SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

2.3. 1 5.99 OTROS 

2.3. 1 5.99 99 OTROS 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99.1 99 OTROS BIENES 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 
■ 

2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

2.3. 2 7. 1 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURIDICAS 

2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0071 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 AUMENTOS Y BEBIDAS 

2.3.1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

2.3.1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 5.99 OTROS 

2.3. 1 5.99 99 OTROS 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3.1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2. 3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

ANULACIÓN CREDITO 

124 0 

5 0 

5 0 

623 0 

623 0 

623 0 

6,591 0 

2,806 0 

2,806 0 

5 0 

5 0 

2,796 0 

3,785 0 

3,780 0 

3,780 0 

5 0 

5 0 

1,121 0 

1,121 0 

1,121 0 

1,121 0 

660 0 

17 0 

17 0 

17 0 

5 0 

5 0 

5 0 

15 O 

10 O 

5 0 

5 0 

5 O 

5 0 

623 0 

623 O 

623 O 

461 0 

337 0 

337 0 

90 0 

205 0 

42 0 

114 0 

104 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001715 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 21/1212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO modif 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:10 
Pag. : 331 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07101/2016 

DOCUMENTO 	: 1131 -SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

2.3. 2 2. 4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2. 4 1 SERVICIO DE PUBLICIDAD 

2.3. 2 2. 4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

2.3. 2 7. 1 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURIDICAS 

2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0072 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 5.99 OTROS 

2.3. 1 5.9999 OTROS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2. 4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7. 1 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURIDICAS 

2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0073 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 5.99 OTROS 

2.3. 1 5.99 99 OTROS 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

ANULACIÓN CREDITO 

104 0 

10 0 

5 0 

5 0 

10 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

25 0 

25 0 

25 0 

25 0 

15 0 

15 0 

10 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

10 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

350 0 

350 0 

350 0 

350 0 

335 0 

5 0 

5 0 

5 0 

15 0 

10 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

315 0 

315 0 

315 0 



00 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001715 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :21/12/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO modif 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:10 

pag. : 332 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07/01/2016 

DOCUMENTO 	: 1131 -SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACTIAI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2.4 2 OTROS SERVICIOS DE PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7. 1 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURIDICAS 

2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0074 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 3 SERVICIOS DE Iv1ENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3. 2 2.3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

03312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

77994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0076 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 5.99 OTROS 

2.3. 1 5.99 99 OTROS 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

ANULACIÓN CREDITO 

15 0 

10 0 

10 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

1,030 0 

1,030 0 

1,030 0 

1,030 0 

988 0 

988 0 

988 0 

988 0 

42 0 

37 0 

37 0 

5 0 

32 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

564 0 

564 0 

564 0 

564 0 

459 0 

15 0 

10 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

434 0 

0079 3000465 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001715 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:10 

Pag. : 333 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :21/12/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 	CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:RO modif 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07101/2016 

: 113 / -SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 1 6. 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 
	

434 

2.3. 1 6. 1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS 
	

434 

2.3. 1 7 ENSERES 
	

5 

2.3. 1 7. 1 	ENSERES 
	

5 

2.3. 1 7. 1 1 	ENSERES 
	

5 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 
	

5 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 
	

5 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 
	

5 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

105 

2.3. 2 1 VIAJES 
	

100 

2.3.2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 
	

100 

2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 
	

95 

2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 
	

5 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 
	

5 

2.3. 2 7. 3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 
	

5 

2.3.2 7. 3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 
	

5 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

1,170 

0077 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 
	

1,170 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 
	

1,170 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

1,170 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 
	

341 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 
	

4 	 0 

2.3. 1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 
	

4 	 0 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 
	

4 	 0 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 
	

15 	 0 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 
	

10 	 0 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 
	

5 	 0 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 
	

5 	 0 

2.3. 1 5.99 OTROS 
	

5 	 0 

2.3. 1 5.99 99 OTROS 
	

5 	 0 

2.3. 1 8 SUMINISTROS MEDICOS 
	

2 	 0 

2.3. 1 8. 1 PRODUCTOS FARMACEUTICOS 
	

2 	 0 

2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS 
	

2 	 0 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 
	

320 	 0 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 
	

320 	 0 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 
	

320 	 0 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

829 	 0 

2.3. 2 1 VIAJES 
	

96 	 0 

2.3. 2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 
	

96 	 0 

2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 	 5 	 0 

2.3. 2 1.2 2 VIÁTICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 	 5 	 0 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 	 86 	 0 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 	 59 	 0 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 	 54 	 0 

2.3. 2 2. 2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 	 54 	 0 



2.3. 2 2. 4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2. 4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

2.3. 2 7. 1 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURIDICAS 

2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0078 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

2.3. 1 5.99 OTROS 

2.3. 1 5.99 99 OTROS 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3.1 6. 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6.1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS 

2.3. 1 7 ENSERES 

2.3. 1 7. 1 	ENSERES 

2.3. 1 7. 1 1 	ENSERES 

o5 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0079 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99.1 99 OTROS BIENES 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0080 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	

Fecha : 07/01/2016 

Versión 15.08.00 
	

Hora : 16:37:10 

Pag. : 334 de 689 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001715 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 
ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 2111212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO modif 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710112016 

: 1131 -SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

5 

5 

650 

650 

650 

24 

19 

19 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

476 	 0 

	

476 	 0 

	

476 	 0 

	

476 	 0 

	

476 	 0 

	

10 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

461 	 0 

	

461 	 0 

	

461 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

20 	 0 

	

20 	 0 

	

20 	 0 

	

20 	 0 

	

20 	 0 

	

20 	 0 

	

20 	 0 

	

20 	 0 

	

4 	 0 

	

4 	 0 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 	 4 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 4 	 0 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 	 4 	 0 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 	 4 	 0 

2.3. 2 2. 4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 	 4 	 0 

2.3.2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 	 4 	 0 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 	 1,907 	 0 

0081 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 	 1,907 	 0 



00 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001715 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:10 

Pag. : 335 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 21112/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 	CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO modif 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/0112016 

: 1131 -SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/Al/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 

2.3. 1 Z 1 VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 

2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 5. 3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS 

2.3. 1 7 ENSERES 

2.3. 1 7. 1 	ENSERES 

2.3. 1 7. 1 1 	ENSERES 

2.3. 1 8 SUMINISTROS MEDICOS 

2.3. 1 8. 1 PRODUCTOS FARMACEUTICOS 

2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.3. 2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 

2.3. 2 2. 4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3.2 2. 4 2 OTROS SERVICIOS DE PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6. 2 	SERVICIOS FINANCIEROS 

2.3. 2 6. 2 1 CARGOS BANCARIOS 

ANULACIÓN CREDITO 

1,907 0 

1,907 0 

816 0 

150 0 

150 0 

150 0 

10 0 

10 0 

5 0 

5 0 

18 0 

13 0 

5 0 

8 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

623 0 

623 0 

623 0 

1,091 0 

1,065 0 

1,065 0 

485 0 

75 0 

505 0 

10 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

6 0 

6 0 

6 0 



00 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	

Fecha : 07/01/2016 

Versión 15.08.00 
	

Hora : 16:37:10 

Pag. : 336 de 689 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001715 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 
ESTADO 	: APROBADO 

 	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2111212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:RO modif 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/01/2016 

: 1131 •SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0082 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 AUMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 11 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 1 11. 1 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 1 11.1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3.1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3.1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 5. 3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

2.3. 1 5. 4 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3.1 5.4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5.99 OTROS 

2.3.1 5.9999 OTROS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 	1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3. 2 1.2 99 OTROS GASTOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2.2 3 SERVICIO DE INTERNET 

2.3. 2 2. 3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

2.3. 2 2. 4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2. 4 2 OTROS SERVICIOS DE PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS  

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

295 	 0 

	

295 	 0 

	

295 	 0 

	

295 	 0 

	

250 	 0 

	

9 	 0 

	

9 	 0 

	

9 	 0 

	

206 	 0 

	

206 	 0 

206 

	

5 	 0 

5 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

25 	 0 

10 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

5 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

45 	 0 

	

15 	 0 

	

15 	 0 

	

5 	 0 

5 

5 

20 

5 

5 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

10 	 0 

	

5 	 0 

	

5 	 0 

	

10 	 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001715 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:10 

Pag. : 337 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2111212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 	CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO modif 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/01/2016 

: 1131 -SGEN!RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

2.3.2 7. 1 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURIDICAS 

2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0083 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 11 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 1 11.1 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 1 11.1 5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3.1 5.99 OTROS 

2.3. 1 5.99 99 OTROS 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS 

2.3. 1 7 ENSERES 

2.3. 1 7. 1 	ENSERES 

2.3. 1 7. 1 1 	ENSERES 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3.2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0084 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2. 3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3.2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6. 2 SERVICIOS FINANCIEROS 

ANULACIÓN CREDITO 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

1,149 0 

1,149 0 

1,149 0 

1,149 0 

1,099 0 

580 0 

580 0 

580 0 

5 0 

5 0 

5 0 

504 0 

504 0 

504 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

5 0 

50 0 

50 0 

50 0 

50 0 

2,059 0 

2,059 0 

2,059 0 

2,059 0 

927 0 

927 0 

927 0 

927 0 

1,132 0 

261 0 

261 0 

261 0 

740 0 

740 0 

740 0 

70 0 

70 0 



2.3. 2 6. 2 1 CARGOS BANCARIOS 

Z3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0087 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 11 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 1 11. 1 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 1 11.1 4 PARA MAQUINARIAS Y EQUIPOS 

2.3. 1 11.1 5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO 

2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2,3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0088 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 AUMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 111 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 111. 1 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3.1 11. 1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 1 11.1 3 PARA MOBILIARIO Y SIMILARES 

2.3. 1 11.1 6 MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 4 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5.4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3.1 6.1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001715 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:10 
Pag.: 338 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :21/12/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO modif 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07101/2016 

: 1131-SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

70 0 

61 0 

61 0 

61 0 

5,100 0 

5,100 0 

5,100 0 

5,100 0 

1,470 0 

1,160 0 

1,160 0 

500 0 

660 0 

305 0 

305 0 

305 0 

5 0 

5 0 

5 0 

3,630 0 

3,130 0 

3,130 0 

160 0 

2,970 0 

500 0 

500 0 

500 0 

1,993 O 

1,993 0 

1,993 0 

1,993 0 

1,143 0 

20 0 

20 0 

20 0 

340 0 

340 0 

180 0 

90 0 

70 0 

100 0 

100 0 

100 0 

60 0 

60 0 



00 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001715 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:10 

Pag. : 339 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :21/12/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO modif 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/01/2016 

: 113 / -SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD 

2.3. 1 8 SUMINISTROS MEDICOS 

2.3. 1 8. 1 PRODUCTOS FARMACEUTICOS 

2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 2 4. 1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0089 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3.1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3.1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 11 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 1 11. 1 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 1 11.1 5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1. 2 2 VIÁTICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0090 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES  

60 	 0 

5 	 0 

5 	 0 

5 	 0 

618 	 0 

618 	 0 

618 	 0 

850 	 0 

50 

50 

50 

790 

790 

520 

270 

10 

10 

10 

1,621 

1,621 

1,621 

1,621 

787 

277 

277 

277 

5 

5 

5 	 0 

500 	 0 

500 	 0 

500 	 0 

5 	 0 

5 	 0 

5 	 0 

834 	 0 

834 	 0 

834 	 0 

120 	 0 

714 	 0 

320 	 0 

320 	 0 

320 	 0 

320 	 0 

320 	 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001715 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:10 

Pag. : 340 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2111212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 	CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO modif 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/01/2016 

: 1131 •SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0091 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 • BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 AUMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 11 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 1 11.1 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 1 11.1 5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 1 SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA 

2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0092 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 11 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 1 11. 1 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 1 11.1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

2.3. 1 8 SUMINISTROS MEDICOS 

2.3. 1 8. 1 PRODUCTOS FARMACEUTICOS 

2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

ANULACIÓN CREDITO 

320 0 

320 0 

320 0 

1,883 0 

1,883 0 

1,883 0 

1,883 0 

1,115 0 

14 0 

14 0 

14 0 

540 0 

540 0 

540 0 

561 0 

561 0 

561 0 

768 0 

560 0 

560 0 

140 0 

420 0 

208 0 

208 0 

109 0 

99 0 

980 0 

980 0 

980 0 

980 0 

915 0 

40 0 

40 0 

40 0 

583 0 

583 0 

583 0 

78 0 

78 0 

78 0 

60 0 

60 0 

60 0 

154 0 

154 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001715 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:10 

Pag. : 341 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2111212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO modif 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/01/2016 

: 1131 -SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 299 OTROS GASTOS 

2.3. 2.  7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7. 1 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURIDICAS 

2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0093 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 111 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 1 11. 1 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 1 11. 1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 1 	DE VEHICULOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 5 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0094 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 AUMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.3 ASEO, UMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

ANULACIÓN CREDITO 

154 0 

65 0 

60 0 

60 0 

60 0 

5 0 

5 0 

5 0 

1,797 0 

1,797 0 

1,797 0 

1,797 0 

704 0 

517 0 

517 0 

517 0 

187 0 

187 0 

187 

1,093 0 

893 0 

893 0 

100 0 

793 0 

200 0 

200 0 

200 0 

8,046 0 

8,046 0 

8,046 0 

8,046 0 

101 0 

44 0 

44 0 

44 0 

17 0 

17 0 

17 0 

40 0 

40 0 

40 0 

7,945 0 

841 0 

841 0 

700 0 



2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 2 4. 1 4 DE MOBILIARIO Y SIMILARES 

2.3. 2 4. 1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6. 2 SERVICIOS FINANCIEROS 

2.3. 2 6. 2 1 CARGOS BANCARIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0096 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 8 SUMINISTROS MEDICOS 

2.3. 1 8. 1 PRODUCTOS FARMACEUTICOS 

2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS 

0079 	65 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0097 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 2 4. 1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0100 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001715 

(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:10 

Pag. : 342 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	 DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 21/1212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO modif 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07101/2016 

: 113/ -SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

28 0 

113 0 

51 0 

51 0 

51 0 

6,901 0 

6,901 0 

5,500 0 

1,001 0 

400 0 

32 0 

32 0 

32 0 

120 0 

120 0 

120 0 

1 0 

1 0 

1 0 

1 0 

1 0 

1 0 

1 0 

1 0 

785 0 

785 0 

785 0 

785 0 

785 0 

785 0 

785 0 

180 0 

605 0 

1,200 0 

1,200 0 

1,200 0 

1,200 0 

1,200 0 

1,200 0 

1,200 0 

1,200 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001716 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:10 

Pag. : 343 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :22/12/2015 

TIPO DE MODIFICACION:003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO GRE 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 22112/2015 

: 113/ -2015-SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AVOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0388 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2. 4 2 OTROS SERVICIOS DE PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6. 1 	SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 

2.3. 2 6. 1 2 GASTOS NOTARIALES 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0390 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

	

O 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

I KM*
1 2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

lYPRE 	 2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

\ 	 2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 2 PRODUCTOS QUIMICOS 

9002 3'99999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0392 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

RECURSOS ORDINARIOS 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0397 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

ANULACIÓN CREDITO 

44,483 53,500 

44,483 53,500 

44,483 53,500 

44,483 53,500 

44,483 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

43,483 0 

43,483 0 

43,483 0 

0 53,500 

0 50,000 

0 50,000 

0 50,000 

0 3,500 

0 3,500 

0 3,500 

1,200 0 

1,200 0 

1,200 0 

1,200 0 

1,200 0 

1,200 0 

1,200 0 

1,200 0 

1,990 0 

1,990 0 

1,990 0 

1,990 0 

1,990 0 

1,990 0 

1,990 0 

1,990 0 

5,827 0 

5,827 0 

5,827 0 

5,827 0 

1,227 0 

1,227 0 

1,227 0 

1,227 0 

4,600 0 

4,600 0 

'OP 113.C.* 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001716 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480) 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :22/12/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO GRE 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:10 
Pag. : 344 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 22/12/2015 

DOCUMENTO 	: 1131 -2015-SGEN1RENIEC 

PRG PRODIPRY ACT/AIIOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 2 2. 4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2. 4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

 

4,600 

4,600 O 

    

    

    



NERAL 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 	DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001717 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:10 

Pag. : 345 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2311212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: rdr locales 
TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/01/2016 

: 113 / -SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0281 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7. 3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3. 2 7. 3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0234 0000033 ACTIVIDADES DE INFORMATICA Y ESTADISTICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0240 0001017 MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7. 3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3. 2 7. 3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

9001 3999999 5000007 03 018 0039 DEFENSA DE LOS DERECHOS CONSTITUCIONALES Y LEGALES 

0255 0000571 DEFENSA JUDICIAL DEL ESTADO 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

9002 3999999 5000991 24 052 0116 SISTEMAS DE PENSIONES 

0256 0001153 PAGO DE PENSIONES 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

11,
1 
 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

.1  2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

560 

560 

560 

560 

560 

560 

560 

	

0 	 560 

1,640 

	

0 	 1,640 

1,640 

O 1,640 

1,640 

1,640 

	

O 	 1,640 

	

O 	 1,640 

	

2,200 	 0 

	

2,200 	 0 

	

2,200 	 0 

	

2,200 	 0 

	

2,200 	 0 

	

2,200 	 0 

	

2,200 	 0 

	

2,200 	 0 

	

4,724 	 0 

	

4,724 	 0 

	

4,724 	 0 

	

4,724 	 0 

	

4,724 	 0 

	

4,724 	 0 

	

4,724 	 0 

	

4,724 	 0 

4,724 

4,724 

4,724 

4,724 

4,724 

4,724 

4,724 

4,724 

TOTAL 	 6,924 



puESIo 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001718 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :23/12/2015 

TIPO DE MODIFICACION:003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO RENDICIÓN 
TIPO RECURSO 	0 RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:10 

Pag. : 346 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:07/01/2016 

DOCUMENTO 	: 1131-SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000467 5003354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0171 0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18 - 64 AÑOS 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.4 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

DE
N  

	

GER 	 2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

	

; PLAN 	CIO 
PRE UESTO / 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

4,9 2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3. 2 1.2 99 OTROS GASTOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 1 SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS  

	

12,270 
	 o 

	

12,270 
	 o 

	

12,270 
	 o 

	

12,270 
	 o 

	

12,270 
	 o 

	

12,270 
	 o 

	

12,270 
	 o 

	

12,270 
	 o 

o 12,270 

o 12,270 

o 12,270 

o 12,270 

o 200 

o 200 

o 200 

o 200 

o 12,070 

o 11,030 

o 11,030 

o 1,000 

o 10,000 

o 30 

o 40 

o 40 

o 40 

o 1,000 

o 1,000 

1,000 

270 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001719 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL (000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:10 

Pag. : 347 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 2311212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 	CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR recia 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07101/2016 

: 113! -SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/A1/0BR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0016 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0018 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0027 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
gogrioSy  

:y PRE 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0046 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3..2.  CONTRATACION DE SERVICIOS 

., .1/9 	2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS «- 

2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0034 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

" 115 - A 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

'115 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
4 

: 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

18,000 

18,000 

18,000 

18,000 

18,000 

18,000 

18,000 

18,000 	 0 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001719 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:10 

Pag.: 348 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :23/12/2015 

TIPO DE MODIFICACION:003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR recia 
TIPO RECURSO 	O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/01/2016 

: 113/ -SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACTIAI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

0079 3000221 5001699 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0051 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.4 SERVICIOS DE PROCESAMIENTO DE DATOS E INFORMATICA 

2.3. 2 7. 4 3 SOPORTE TECNICO 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0215 0044339 ACCIONES DE RACIONALIZACION 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

4012314 5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
01 2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 99 OTROS GASTOS 

9001 3 	 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION 	SUPERIOR 

0216 0000017 ACCIONES DE LA ALTA DIRECCION 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

V.3 BIENES Y SERVICIOS 
-.1CIA 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 1 	VIAJES INTERNACIONALES 

2.3. 2 1. 1 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1. 1 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3. 2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

ANULACIÓN CREDITO 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

225,000 0 

225,000 0 

225,000 0 

225,000 0 

225,000 0 

5,000 0 

5,000 0 

2,000 0 

3,000 0 

220,000 0 

220,000 0 

220,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

19,500 420,000 

19,500 420,000 

19,500 420,000 

19,500 420,000 

3,500 420,000 

3,500 O 

3,500 O 

3,500 0 

0 420,000 

0 420,000 

0 420,000 

16,000 0 

16,000 0 

12,000 0 

5,000 0 

7,000 0 

4,000 0 

2,000 0 

2,000 0 

28,000 0 



2.3 BIENES Y SERVICIOS 

I( 	
0- , 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

i Y PRE 	STO / 	2.3. 2 1 VIAJES 
N0 

>4 	41/
/ 	2.3.2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

'Ap te..., 
2.3.2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

09 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001719 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:10 

Pag.: 349 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2311212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:RDR recia 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/0112016 

: 1131 -SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0217 0000034 ACTIVIDADES DE INNOVACION Y PROSPECTIVA TECNOLOGICA 
	

28,000 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

28,000 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

28,000 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 
	

25,000 

2.3. 1 11 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 
	

25,000 

2.3. 1 11.1 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 
	

25,000 

2.3. 1 11. 1 6 MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO 
	

25,000 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

3,000 

2.3. 2 1 VIAJES 
	

3,000 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 
	

3,000 

2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 
	

3,000 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 
	

1,500 

0221 0000066 ADMINISTRACION DOCUMENTARIA 
	

1,500 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

1,500 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

1,500 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

1,500 

2.3.2 1 VIAJES 
	

1,500 

2.3. 2 1. 1 	VIAJES INTERNACIONALES 
	

1,500 

2.3.2 1. 1 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 
	

500 

2.3. 2 1. 1 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 
	

1,000 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 
	

5,000 

0225 0000914 IMAGEN INSTITUCIONAL 
	

5,000 

09 0 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 5,000 

5,000 

5,000 

5,000 

5,000 

5,000 

9001 39•5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 
	

4,000 

0226 0001395 SEGURIDAD Y PROTECCION 
	

4,000 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

4,000 

3 BIENES Y SERVICIOS 
	

4,000 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

4,000 

2.3.2 1 VIAJES 
	

4,000 

17. 	 2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 
	

4,000 

2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 
	

4,000 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 
	

2,000 

0227 0001450 TRAMITE DOCUMENTARIO 
	

2,000 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

2,000 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

2,000 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

2,000 

2.3. 2 1 VIAJES 
	

2,000 

2.3.2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 
	

2,000 

2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 
	

2,000 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001719 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:10 

Pag. : 350 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :23/12/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR recia 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/01/2016 

: 113/ •SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PRODIPRY ACT/AIIOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0228 0001533 FISCALIZAR PROCESOS ELECTORALES 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0266 0001548 VERIFICACION DE FIRMAS 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0239 0000920 IMPLEMENTACION DE SISTEMAS INFORMATICOS 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

rG 	E
N

N  
IN 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

O 
2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

1 pijk 
1., 	m 

	

Y PRE 	g 	' 	2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 
5 
^/,... 	

:IP 	 2.3. 2 2. 3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3. 2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0240 0001017 MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
ay 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7. 3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3. 2 7. 3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0242 0039100 ACCIONES DE CONTROL PATRIMONIAL 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

ANULACIÓN CREDITO 

2,000 O 

2,000 O 

2,000 .  O 

2,000 O 

2,000 O 

Z000 O 

2,000 0 

2,000 0 

5,000 0 

5,000 0 

5,000 0 

5,000 0 

5,000 0 

5,000 0 

5,000 0 

5,000 0 

77,000 0 

77,000 0 

77,000 0 

77,000 0 

77,000 0 

77,000 0 

77,000 0 

77,10 O 

13,000 O 

13,000 0 

13,000.  

13,000 0 

13,000 0 

3,000 0 

3,000 0 

3,000 0 

10,000 0 

10,000 0 

10,000 O 

5,000 0 

5,000 0 

5,000 0 

5,000 0 

5,000 0 

5,000 0 

5,000 0 

5,000 0 

6,000 0 



0308 0039142 ACTIVIDADES DE INFORMATICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

• • • 

19' 

9001 

2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

TOTAL 
	

420,000 	420,000 

6,000 

6,000 

6,000 

6,000 

6,000 

6,000 

3,000 

3,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

0251 0044409 ASUNTOS LABORALES 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1.2 	VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001719 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2311212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR recia 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:10 

pag, : 351 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO ----- 

FECHA 	: 07101/2016 

DOCUMENTO 	: 1131 -SGEN1RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  



9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACIÓN Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0248 0000336 CAPACITACION EN DESARROLLO HUMANO 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 2 OTRAS RETRIBUCIONES 

2.1.2 1 RETRIBUCIONES EN BIENES O SERVICIOS 

toN 2.1. 2 1. 1 	BIENES 
ESTOg 

e 

2.1. 2 1. 1 1 UNIFORME PERSONAL ADMINISTRATIVO 
•.•0» 

	

e' 	5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

G 
PLAN; 

Y PRESO 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001720 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2311212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rdr modificacion 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:10 

Pag.: 352 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	 • DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07/0112016 

DOCUMENTO 	1131 •SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

873,299 873,299 

873,299 873,299 

873,299 873,299 

873,?94 o 
873,299 

873,299 o 
873,299 o 
873,299 o 

o 	873,299 

o 	873,299 

o 	873,299 

o 	873,299 

873,299 



2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.10 SERVICIO POR ATENCIONES Y CELEBRACIONES 

2.3. 2 7.10 99 OTRAS ATENCIONES Y CELEBRACIONES 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0278 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001721 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL (000480) 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:10 

Pag. : 353 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2311212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO REB II 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07101/2016 

: 113! -SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0277 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 5. 4 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

.1:11111 	 2.3. 2 1 VIAJES 

DE it\ 	2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

Y PRE • STO ) 	 2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 
• 

„ S 	2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 
r:ZENCrA 

94 	OEA 
'CA (i 

ANULACIÓN CREDITO 

O 64,350 

O 64,350 

64,350 

64,350 

64,350 

O 64,350 

O 64,350 

O 64,350 

24,408 0 

24,408 0 

24,408 0 

24,408 0 

10,359 0 

140 0 

140 0 

140 0 

10,219 0 

6,220 0 

6,220 0 

3,999 

3,999 

14,049 0 

2,700 0 

2,700 0 

900 0 

800 0 

1,000 0 

3,379 0 

3,379 0 

3,379 0 

90 0 

90 0 

90 0 

7,880 0 

80 0 

80 0 

7,800 0 

7,800 0 

9,319 0 

9,319 0 

9,319 0 

9,319 0 

8,630 0 

60 0 



oy  

GER 
PLANI 

Y PRESUP 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001721 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :23112/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO REB II 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:10 

Pag. : 354 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:07101/2016 

DOCUMENTO 	: 113/ -SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/A110BR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0279 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

	

IO 
a- 	2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO k  

ESTO ' 
• , 

/ 	2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

• 2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0287 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

:2.3 BIENES Y SERVICIOS 

11  2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

o 	 2.3.2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

ANULACIÓN CREDITO 

60 0 

60 0 

370 0 

370 0 

370 0 

8,200 0 

8,200 0 

8,200 0 

689 0 

639 0 

639 0 

639 0 

50 0 

50 0 

50 0 

14,848 0 

14,848 0 

14,848 0 

14,848 0 

9,199 0 

260 0 

260 0 

260 O 

8,939 0 

8,939 0 

739 O 

8,200 0 

5,649 0 

1,300 0 

1,300 0 

1,300 0 

4,349 0 

4,349 0 

4,349 0 

1,211 0 

1,211 0 

1,211 0 

1,211 0 

1,211 0 

669 0 

669 0 

150 0 

399 0 

120 0 

369 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:10 

Pag.: 355 de 689 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001721 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL (000480) 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :23/12/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO REB II 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07/01/2016 

DOCUMENTO 	: 113 / •SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META 	RB TR 	CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

2.3. 2 2. 3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0288 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

2.3. 1 8 SUMINISTROS MEDICOS 

2.3. 1 8. 1 PRODUCTOS FARMACEUTICOS 

2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0289 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 
	

RECURSOS ORDINARIOS 

3 BIENES Y SERVICIOS 

3. 1 COMPRA DE BIENES 

a Y PRE 	• 
	2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

N 
	

2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

2.3. 1 8 SUMINISTROS MEDICOS 

2.3. 1 8. 1 PRODUCTOS FARMACEUTICOS 

41  2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS 

.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1. 299 OTROS GASTOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 

2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET  

ANULACIÓN 	CREDITO 

	

80 	 0 

	

80 	 0 

289 

289 

	

173 	 0 

	

173 	 0 

	

74 	 0 

	

99 	 0 

149 

	

149 	 0 

	

149 	 0 

	

149 	 0 

	

119 	 0 

	

80 	 0 

	

80 	 0 

	

80 	 0 

	

39 	 0 

	

39 	 0 

	

39 	 0 

	

30 	 0 

	

30 	 0 

	

30 	 0 

	

30 	 0 

1,899 

1,899 

1,899 

1,899 

	

1,087 	 0 

219 

219 

219 

719 

719 

719 

149 

149 

149 

812 

414 

414 

414 

398 

398 

199 

199 


	ANEXO_N°_07_RS_N°_02-2016-SGEN-RENIEC.pdf
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50

	ANEXO_N°_08_RS_N°_02-2016-SGEN-RENIEC.pdf
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36


